
WTTV 2016/17
Damen-NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Wickrath 22 18 3 1 169:78 +91 39:5
2 ASV Einigkeit Süchteln 22 16 1 5 163:91 +72 33:11
3 TTC GW Fritzdorf II 22 14 4 4 156:98 +58 32:12
4 SV Germania Salchendorf 22 14 0 8 138:113 +25 28:16
5 Borussia Düsseldorf II 22 11 3 8 134:114 +20 25:19
6 SV Walbeck 22 10 3 9 142:136 +6 23:21
7 TuS Wickrath II 22 9 5 8 130:133 -3 23:21
8 TTC GW Brauweiler II 22 9 4 9 127:133 -6 22:22
9 ESV BR Bonn 22 5 2 15 94:161 -67 12:32

10 FTV Düsseldorf 22 2 6 14 103:164 -61 10:34
11 Anrather TK RW II 22 3 3 16 102:163 -61 9:35
12 SC Fortuna Bonn 22 3 2 17 90:164 -74 8:36

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch
möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der
WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)

Borussia Düsseldorf II
TTC GW Fritzdorf II
TTC GW Brauweiler II
TuS Wickrath II

SV Germania Salchendorf
TuS Wickrath
SV Walbeck
ASV Einigkeit Süchteln

8:2
8:4
7:7
3:8

So. 04.09.2016 11:00 (1) FTV Düsseldorf ESV BR Bonn 6:8
Sa. 10.09.2016 18:30 v (1)

18:30 v (1)
18:30 v (1)

TuS Wickrath
Anrather TK RW II
TTC GW Fritzdorf II

TuS Wickrath II
SC Fortuna Bonn
SV Germania Salchendorf

8:4
8:4
8:1

Sa. 17.09.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

SV Germania Salchendorf
Borussia Düsseldorf II
SV Walbeck

SC Fortuna Bonn
TTC GW Fritzdorf II
FTV Düsseldorf

8:2
3:8
6:8

Sa. 24.09.2016 18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Wickrath II
SC Fortuna Bonn

SV Walbeck
ASV Einigkeit Süchteln

5:8
8:6

So. 25.09.2016 10:00 (1)
11:00 (1)

Anrather TK RW II
FTV Düsseldorf

ESV BR Bonn
TuS Wickrath

7:7
0:8

Sa. 01.10.2016 16:00 v (1)
16:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
Borussia Düsseldorf II
SV Walbeck
TTC GW Fritzdorf II

ASV Einigkeit Süchteln
FTV Düsseldorf
Anrather TK RW II
TTC GW Brauweiler II

8:4
8:1
8:5
8:3

Do. 06.10.2016 20:00 v (1) ESV BR Bonn SC Fortuna Bonn 8:5
Sa. 08.10.2016 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Fortuna Bonn
TTC GW Brauweiler II
ASV Einigkeit Süchteln
TuS Wickrath II

SV Walbeck
SV Germania Salchendorf
ESV BR Bonn
Borussia Düsseldorf II

2:8
8:5
8:1
7:7

So. 09.10.2016 10:00 (1)
12:00 v (1)

Anrather TK RW II
FTV Düsseldorf

TuS Wickrath
TTC GW Fritzdorf II

3:8
7:7

Sa. 15.10.2016 19:00 v (1) TuS Wickrath TTC GW Brauweiler II 7:7
Sa. 29.10.2016 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck
SV Germania Salchendorf
TuS Wickrath
TTC GW Brauweiler II
Borussia Düsseldorf II
TTC GW Fritzdorf II

ASV Einigkeit Süchteln
ESV BR Bonn
SC Fortuna Bonn
FTV Düsseldorf
Anrather TK RW II
TuS Wickrath II

6:8
6:8
8:5
8:5
8:3
7:7

So. 30.10.2016 14:00 v (1) ASV Einigkeit Süchteln Anrather TK RW II 8:0
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WTTV 2016/17
Damen-NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

ASV Einigkeit Süchteln
TuS Wickrath II
SC Fortuna Bonn

TuS Wickrath
TTC GW Brauweiler II
Borussia Düsseldorf II

6:8
7:7
3:8

So. 06.11.2016 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

Anrather TK RW II
FTV Düsseldorf
ESV BR Bonn

TTC GW Fritzdorf II
SV Germania Salchendorf
SV Walbeck

3:8
1:8
6:8

Do. 10.11.2016 19:00 v (1) TTC GW Fritzdorf II SC Fortuna Bonn 8:2
Sa. 12.11.2016 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
Borussia Düsseldorf II
FTV Düsseldorf
TTC GW Brauweiler II

SV Walbeck
ASV Einigkeit Süchteln
TuS Wickrath II
Anrather TK RW II

8:5
2:8
4:8
8:5

So. 13.11.2016 13:00 v (1) TTC GW Brauweiler II Borussia Düsseldorf II 8:4
Mi. 16.11.2016 20:00 v (1) TuS Wickrath ESV BR Bonn 8:4
Fr. 18.11.2016 20:00 t/v (1) TuS Wickrath II ESV BR Bonn 8:2
Sa. 19.11.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW II
TuS Wickrath II
SC Fortuna Bonn
SV Walbeck
ASV Einigkeit Süchteln
ESV BR Bonn

FTV Düsseldorf
SV Germania Salchendorf
TTC GW Brauweiler II
TuS Wickrath
TTC GW Fritzdorf II
Borussia Düsseldorf II

8:5
8:4
8:3
6:8
6:8
3:8

Di. 22.11.2016 19:30 h/
v (2)

TTC GW Fritzdorf II ESV BR Bonn 8:2

Sa. 26.11.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Borussia Düsseldorf II
TTC GW Brauweiler II
TuS Wickrath II
SV Germania Salchendorf

SV Walbeck
ASV Einigkeit Süchteln
Anrather TK RW II
TuS Wickrath

3:8
2:8
8:3
0:8

So. 27.11.2016 11:00 (1) FTV Düsseldorf SC Fortuna Bonn 7:7
Do. 01.12.2016 19:30 t/v (1)

20:15 h/
v (2)

TTC GW Brauweiler II
TuS Wickrath

ESV BR Bonn
Borussia Düsseldorf II

8:1
8:1

Sa. 03.12.2016 16:30 v (1)
17:00 v (1)
18:30 (1)

SC Fortuna Bonn
SV Walbeck
ASV Einigkeit Süchteln

TuS Wickrath II
TTC GW Fritzdorf II
FTV Düsseldorf

2:8
8:6
8:4

So. 04.12.2016 10:00 (1) Anrather TK RW II SV Germania Salchendorf 5:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2017 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (1)
 

SC Fortuna Bonn
TuS Wickrath
SV Walbeck
ASV Einigkeit Süchteln
SV Germania Salchendorf
Halle: Johannlandschule, ...

Anrather TK RW II
TTC GW Fritzdorf II
TTC GW Brauweiler II
TuS Wickrath II
Borussia Düsseldorf II
 

5:8
7:7
7:7
8:2
8:4

 
So. 15.01.2017 10:30 v (1) ESV BR Bonn FTV Düsseldorf 7:7
Sa. 21.01.2017 18:00 v (1) ESV BR Bonn Anrather TK RW II 8:5
So. 22.01.2017 11:00 v (1) SV Walbeck ESV BR Bonn 5:8
Do. 26.01.2017 20:00 h/

v (2)
TuS Wickrath II TuS Wickrath 0:8

Sa. 28.01.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)

TTC GW Brauweiler II
SC Fortuna Bonn
TTC GW Fritzdorf II

TuS Wickrath
SV Germania Salchendorf
Borussia Düsseldorf II

0:8 NA
4:8
7:7

So. 29.01.2017 10:00 (1)
11:00 t/v (1)
11:00 (1)

Anrather TK RW II
ESV BR Bonn
FTV Düsseldorf

ASV Einigkeit Süchteln
TuS Wickrath II
SV Walbeck

4:8
6:8
2:8

Sa.
 

04.02.2017
 

16:00 h/
v (1)
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV Germania Salchendorf
Halle: Johannlandschule, ...
Borussia Düsseldorf II
ASV Einigkeit Süchteln
SV Walbeck
TuS Wickrath

TTC GW Fritzdorf II
 
TTC GW Brauweiler II
SC Fortuna Bonn
TuS Wickrath II
FTV Düsseldorf

8:2
 

8:5
8:2
8:4
8:2

Fr. 10.02.2017 20:00 v (1) SC Fortuna Bonn TTC GW Fritzdorf II 0:8
Sa. 11.02.2017 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SC Fortuna Bonn
ASV Einigkeit Süchteln
TTC GW Brauweiler II

ESV BR Bonn
SV Germania Salchendorf
TTC GW Fritzdorf II

8:5
8:5
1:8

So. 12.02.2017 10:00 (1)
11:00 (1)

Anrather TK RW II
FTV Düsseldorf

SV Walbeck
Borussia Düsseldorf II

7:7
6:8
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WTTV 2016/17
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 14:30 v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

Borussia Düsseldorf II
SV Walbeck
SV Germania Salchendorf
TTC GW Fritzdorf II
TuS Wickrath

TuS Wickrath II
SC Fortuna Bonn
TTC GW Brauweiler II
FTV Düsseldorf
Anrather TK RW II

8:2
8:5
8:5
8:1
8:1

So. 19.02.2017 11:00 (1) ESV BR Bonn ASV Einigkeit Süchteln 1:8
Fr. 03.03.2017 20:00 v (1) SC Fortuna Bonn TuS Wickrath 3:8
Sa. 04.03.2017 14:00 v (1)

18:30 (1)
ASV Einigkeit Süchteln
TuS Wickrath II

SV Walbeck
TTC GW Fritzdorf II

8:1
8:2

So. 05.03.2017 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

Anrather TK RW II
ESV BR Bonn
FTV Düsseldorf

Borussia Düsseldorf II
SV Germania Salchendorf
TTC GW Brauweiler II

3:8
1:8
3:8

Sa. 11.03.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
TTC GW Brauweiler II
TTC GW Fritzdorf II
Borussia Düsseldorf II
TuS Wickrath

FTV Düsseldorf
TuS Wickrath II
Anrather TK RW II
SC Fortuna Bonn
ASV Einigkeit Süchteln

8:5
6:8
8:1
8:1
8:6

Sa. 18.03.2017 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck
TuS Wickrath II
ASV Einigkeit Süchteln

SV Germania Salchendorf
FTV Düsseldorf
Borussia Düsseldorf II

2:8
7:7
8:3

So. 19.03.2017 10:00 (1)
11:00 (1)

Anrather TK RW II
ESV BR Bonn

TTC GW Brauweiler II
TuS Wickrath

6:8
0:8

Sa. 25.03.2017 18:30 (1)
18:30 h (1)
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
TuS Wickrath
Halle: St. Luzia Grundsch...
Borussia Düsseldorf II
TTC GW Brauweiler II
TTC GW Fritzdorf II

TuS Wickrath II
SV Walbeck
 
ESV BR Bonn
SC Fortuna Bonn
ASV Einigkeit Süchteln

8:3
8:5

 
8:0
8:2
6:8

So. 26.03.2017 11:00 (1) FTV Düsseldorf Anrather TK RW II 8:4
Do.
 

30.03.2017
 

19:30 h/v
 

ESV BR Bonn
Halle: Servatiusschule, M...

TTC GW Fritzdorf II
 

6:8
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2017 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Wickrath
SV Walbeck
SC Fortuna Bonn
ASV Einigkeit Süchteln

SV Germania Salchendorf
Borussia Düsseldorf II
FTV Düsseldorf
TTC GW Brauweiler II

8:3
8:5
7:7
8:2

So. 02.04.2017 10:00 (1) Anrather TK RW II TuS Wickrath II 7:7
Sa. 08.04.2017 16:00 v (1)

18:30 h (1)
 
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Wickrath II
SV Germania Salchendorf
Halle: Johannlandschule, ...
TTC GW Fritzdorf II
Borussia Düsseldorf II

SC Fortuna Bonn
Anrather TK RW II
 
SV Walbeck
TuS Wickrath

8:5
8:6

 
8:5
7:7

So. 09.04.2017 11:00 t/v (1)
11:00 (1)

ESV BR Bonn
FTV Düsseldorf

TTC GW Brauweiler II
ASV Einigkeit Süchteln

2:8
7:7
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